
Workshop papír 

Po projektové dvouhodinovce v rámci Dne v přírodě, workshopu na textil jsme 
se v pátek vrhli na workshop s tématem papír.  Nejprve jsme si povyprávěli o 
historii zápisů textu v průběhu lidského vývoje, malby na stěny skal, papyry, 
klínové tabulky, stromy a další. Pak jsme se dostali k samotnému papíru. Paní 
školitelka přivezla papírovou kaši, z které jsme si následně upravením připravili 
vlastní tvar papíru a pak do něj dali na dozdobení sušené květy. Papír 
dostaneme při dalších workshopech 2. prosince, mezitím nám pořádně u paní 
školitelky doschne. Potom jsme si zkoušeli vyrobit origami obálku, kterou jsme 
si podle své chuti nazdobili. Byl to hezký den. 

Míša 

          

 



          


